



**SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)
(dále jen „smlouva“)

**Článek I.
Smluvní strany****Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje**

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Menclem, ředitelem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátcí DPH)
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen „objednatel“)

a**STYLBAU, s.r.o.**

sídlo: Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
ID DS: dx4978
IČO: 25957481
DIČ: CZ25957481
bankovní spojení: 
číslo účtu:
e-mail:
telefon:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538.

(dále jen „zhotovitel“)

**Článek II.
Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatel dílo – „CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží“ (dále jen „dílo“), a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 16. 7. 2018, která je přílohou této smlouvy a je její nedílnou součástí.
2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této smlouvy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli **nejpozději do dvanácti týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.**
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listiny a návody k obsluze.

Článek IV.

Předání díla a jeho vady

1. Místem zhotovení a předání díla je místo plnění: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, stanice Jičín, Dělnická 162, Jičín, PSČ 518 01.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami, bude zápis též obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků sepíší obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělkami byly odstraněny.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujícím odstranění vad a nedodělků.
6. Objednatel oznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-li se o skrytou vadu, oznámí ji objednatel bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdání díla. Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla může objednatel dle své volby.
7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelům za účelem provedení opravy, jestliže se nedohodne s objednatelům jinak.

Článek V.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami ve smyslu čl. IV. odst. 4. této smlouvy, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělkami byly odstraněny.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH: 2 249 849,20 Kč
DPH 21 %: 472 468,30 Kč
Cena celkem vč. DPH: 2 722 317,50 Kč
(slovy: dva miliony sedm set dvacet dva tisíc tři sta sedmnáct korun českých padesát haléřů).
2. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Cena bez DPH uvedená v odst. č. 1. je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
4. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. Stejným způsobem bude postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě ujednáno.
5. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz na tuto smlouvu a dále vyčíslení celkové ceny. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do pěti (5) dnů od převzetí díla objednatelem do sídla objednatele.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku I. smlouvy.
7. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek.
9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím příslušného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla stanoveného v čl. III. odst. 2 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. VII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotoviteli k odstranění vad podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy nebo podle čl. IX. této smlouvy,
 - c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla ve smyslu čl. IV. odst. 4 této smlouvy,
 - d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl. VII. této smlouvy,
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla,
 - f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele.
7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce **60 měsíců** ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciální dodávky se samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců** a začnou běžet v den předání a převzetí díla.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.
3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu [REDACTED]. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené nejpozději následující pracovní den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je po jeho odsouhlasení kupujícím pro prodávajícího závazný. Pokud prodávající na oznámení vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelem k odstranění vad.
4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat [REDACTED].

Článek X. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. X. odst. 4. smlouvy.
2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný

rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatel.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16. 7. 2018.

V Hradci Králové dne..... 21 -09- 2018

V Hradci Králové dne 17.9.2018

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábreží U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70 88 25 25
CZ-NUTS: CZ0521



brig. gen. Ing. František Menci
ředitel HZS Královéhradeckého kraje



Ing. Pavel Pohl
jednatel společnosti STYLBAU, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované	JKSO	
		EČO	
		Místo	Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje -	70882525	CZ70882525
Projektant			
Zhotovitel	207 - Jiří Suchánek	25957481	CZ25957481
Zpracoval	Jan Prokeš		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	16.7.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 172 706,60	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 665 611,20	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 411 531,40	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 2 249 849,20	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 249 849,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 249 849,20	472 468,30

Cena s DPH 2 722 317,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje -

Zhotovitel: 207 - Jiří Suchánek

Místo: Jičín

Zpracoval: Jan Prokeš

Datum: 9.7.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1416	CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované	2 249 849,20	0,00	472 468,30	2 722 317,50	0,00	2 249 849,20	0,00	0,00	0,00
D1.1.1	Rekonstrukce podlahy	837 733,00	0,00	175 923,90	1 013 656,90	0,00	837 733,00	0,00	0,00	0,00
D1.1.2	Oprava omítek + malba	109 440,40	0,00	22 982,50	132 422,90	0,00	109 440,40	0,00	0,00	0,00
D1.1.3	Zateplení venkovního zdiva do dvora	172 983,00	0,00	36 326,40	209 309,40	0,00	172 983,00	0,00	0,00	0,00
D1.1.4	Výměna garážových vrat	360 543,30	0,00	75 714,10	436 257,40	0,00	360 543,30	0,00	0,00	0,00
D1.4.1	Vzduchotechnika	206 691,90	0,00	43 405,30	250 097,20	0,00	206 691,90	0,00	0,00	0,00
D1.4.2.1	Demontáž elektroinstalace garáže + dílna	71 802,40	0,00	15 078,50	86 880,90	0,00	71 802,40	0,00	0,00	0,00
D1.4.2.2	Připojení vrat + vzduchotechnika	71 819,90	0,00	15 082,20	86 902,10	0,00	71 819,90	0,00	0,00	0,00
D1.4.2.3	Kabelové žlaby - garáže + dílna	87 828,30	0,00	18 443,90	106 272,20	0,00	87 828,30	0,00	0,00	0,00
D1.4.2.4	Poplachové osvětlení + retboxy + nabíjení	63 364,50	0,00	13 306,50	76 671,00	0,00	63 364,50	0,00	0,00	0,00
D1.4.2.5	Garáže - elektroinstalace	111 123,50	0,00	23 335,90	134 459,40	0,00	111 123,50	0,00	0,00	0,00
D1.4.2.6	Dílna elektroinstalace	156 519,00	0,00	32 869,00	189 388,00	0,00	156 519,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem	2249849,20	0,00	472468,30	2722317,50	0,00	2249849,20	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objekt: Rekonstrukce podlahy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
5 Komunikace						20 588,60	0,000
1	564 11-2427.R00	Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.27cm Výplň mont. jam po vrstvách 5x18,719 m2=93.595 m2	m2	95,560	173,90	16 617,90	0,000
2	561 12-1112.R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm	m2	114,760	34,60	3 970,70	0,000
63 Podlahy a podlahové konstrukce						744 897,50	8,293
3	631 31-0132.RAB	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm izolace proti vodě - +olejvzdorná fólie 2 mm	m2	135,500	1 055,00	142 952,50	0,000
4	631 31-5711.RT4	Mazanina betonová tl. 20 cm C 30/37 vyztužená ocelovými vlákny 30 kg/m3	m3	27,100	5 600,00	151 760,00	0,000
5	631 36-1921.RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	1,200	30 000,00	36 000,00	0,000
6	632 45-1111.R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 10 mm	m2	135,500	1 387,00	187 938,50	8,293
7	632 42-1204.R00	Potěr polymermaltový, strojní zprac., tl.4 mm včetně penetrace a broušení	m2	184,420	1 226,80	226 246,50	0,000
96 Bourání konstrukcí						72 246,90	0,000
8	965 04-2141.RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	11,676	2 210,00	25 804,00	0,000
9	965 08-2933.RT2	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	23,352	358,10	8 362,40	0,000
10	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku sutí	t	37,797	389,80	14 733,30	0,000
11	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,797	68,80	2 600,40	0,000
12	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6 km x 15,1	t	37,797	279,50	10 564,30	0,000
13	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	37,797	269,40	10 182,50	0,000
Celkem						837 733,00	8,293

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objekt: Oprava omítek + malba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
61		Upravy povrchů vnitřní				68 160,00	0,000
1	612 47-2181.RT2	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi štuk 033/29 . Oprava 30%	m2	80,000	852,00	68 160,00	0,000
99		Staveništní přesun hmot				819,60	0,000
2	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,516	233,10	819,60	0,000
784		Malby				40 460,80	0,000
3	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	464,000	34,50	16 008,00	0,000
4	784 19-5112.R00	Malba tekutá otěruvzdorná Standard, bílá, 2 x	m2	464,000	52,70	24 452,80	0,000
Celkem						109 440,40	0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované
 Objekt: Zateplení venkovního zdiva do dvora

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
62		Upravy povrchů vnější				160 810,30	0,000
1	622 30-0031.RAC	KZS s polystyrenem, plocha s otvory, budovy do 6 m desky soklové tl. 100 mm	m2	9,700	1 265,00	12 270,50	0,000
2	622 43-2111.R00	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrná	m2	9,700	550,00	5 335,00	0,000
3	622300031	KZS s polystyrenem, plocha s otvory, budovy do 6 m polystyrenšedý tl. 120 mm, lešení, omítka silikonov	m2	52,000	2 354,00	122 408,00	0,000
4	622 30-0036.RAD	KZS s polystyrenem, plocha bez otvorů, budovy do 6 m desky fasádní šedý EPS-F tl. 120 mm, lešení	m2	9,700	2 144,00	20 796,80	0,000
99		Staveništní přesun hmot				397,20	0,000
5	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,704	233,10	397,20	0,000
764		Konstrukce klempířské				10 160,30	0,000
6	764 33-1320.R00	Lemování z Al plechu okapnice rš 250 mm	m	11,750	691,60	8 126,30	0,000
7	764 41-0350.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 330 mm	m	1,800	1 130,00	2 034,00	0,000
M21		Elektromontáže				1 615,20	0,000
8	210 22-0101.RT1	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23	m	3,000	211,40	634,20	0,000
9	210220101	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23-Demontáž	m	3,000	205,00	615,00	0,000
10	354-41415	Podpěra vedení do zdiva PV 1a-15	kus	3,000	122,00	366,00	0,000
Celkem						172 983,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objekt: Výměna garážových vrat

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
767		Konstrukce zámečnické				360 543,30	0,000
1	767 65-7240.R00	Montáž vrat segmentových, do oc. zárubně nad 13 m2 3500/3750 s prosklením	kus	1,000	62 542,00	62 542,00	0,000
2	767 65-7240.R00	Montáž vrat segmentových do oc. zárubně nad 13 m2 3870/3750 s prosklením	kus	2,000	65 417,00	130 834,00	0,000
3	767 99-5104.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	103,000	215,00	22 145,00	0,000
4	767 99-5106.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	691,000	205,00	141 655,00	0,000
5	767 13-1112.R00	Montáž stěn z plechu spojených svařováním 3950/200/42	m2	2,350	424,00	996,40	0,000
6	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,418	1 672,00	2 370,90	0,000
Celkem						360 543,30	0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
713		Izolace tepelné				367,00	0,000
1	713 49-2525.R00	Izolace ohybů-parotě.zábrana Novoplast bod lepenou Izoma M tl. 50 mm	m2	1,750	209,70	367,00	0,000
720		Zdravotechnická instalace				206 324,90	0,000
2	728 11-2112.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm Spiro d 125	m	2,000	281,80	563,60	0,000
3	728 11-2112.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm Spiro d 160	m	4,000	385,20	1 540,80	0,000
4	728 11-2112.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm Spiro d 180	m	6,500	625,20	4 063,80	0,000
5	728 11-2112.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm Spiro d 200	m	1,500	583,60	875,40	0,000
6	728 11-2113.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm Spiro d 250	m	3,500	650,40	2 276,40	0,000
7	728 11-2114.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm Spiro d 315	m	3,500	894,20	3 129,70	0,000
8	728 11-2114.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm Spiro d 355	m	2,000	903,20	1 806,40	0,000
9	728 11-2114.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm Spiro d 400	m	0,500	1 358,30	679,20	0,000
10	728 11-2115.R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 500 mm Spiro d 500	m	15,000	1 773,70	26 605,50	0,000
11	728 21-2112.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm OS 90°-125	kus	1,000	390,50	390,50	0,000
12	728 21-2112.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm OS 60°-160	kus	2,000	456,70	913,40	0,000
13	728 21-2112.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm OS 90°-180	kus	2,000	500,30	1 000,60	0,000
14	728 21-2112.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm OS 90°-200	kus	2,000	635,90	1 271,80	0,000
15	728 21-2114.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm OS90°-400	kus	1,000	1 271,50	1 271,50	0,000
16	728 21-2115.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 500 mm OS 90°-500	kus	2,000	1 746,60	3 493,20	0,000
17	728 21-2115.R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 500 mm OS 30°-500	kus	1,000	1 442,10	1 442,10	0,000
18	728 21-2212.R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm PRO 200-180	kus	1,000	461,60	461,60	0,000
19	728 21-2213.R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 300 mm PRO 250-200	kus	1,000	623,40	623,40	0,000
20	728 21-2214.R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 400 mm PRR 315-250	kus	1,000	718,60	718,60	0,000
21	728 21-2214.R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 400 mm PRO 355-315	kus	1,000	910,60	910,60	0,000
22	728 21-2214.R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 400 mm PRO 400-355	kus	1,000	921,90	921,90	0,000
23	728 21-2312.R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm OBJ 180-160	kus	2,000	561,40	1 122,80	0,000
24	728 21-2312.R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm OBJ 200-125	kus	1,000	565,30	565,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	728 21-2313.R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm OBJ 250-160	kus	2,000	854,00	1 708,00	0,000
26	728 21-2314.R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 400 mm OBJ 315-160	kus	2,000	1 012,40	2 024,80	0,000
27	728 21-2314.R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 400 mm OBJ 355-160	kus	1,000	1 125,10	1 125,10	0,000
28	728 21-2314.R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 400 mm OBJ 400-160	kus	1,000	1 356,60	1 356,60	0,000
29	728 21-2414.R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 400 mm MSKT-400+LF 230-4Nm	kus	1,000	14 554,70	14 554,70	0,000
30	728 21-2415.R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 500 mm MSKT-500 + LF 230-4Nm	kus	1,000	19 094,60	19 094,60	0,000
31	728 21-2512.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm SN 160	kus	1,000	166,90	166,90	0,000
32	728 21-2512.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm SN 200	kus	3,000	169,70	509,10	0,000
33	728 21-2513.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 300 mm SN 250	kus	1,000	187,80	187,80	0,000
34	728 21-2514.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 400 mm SN 315	kus	1,000	138,10	138,10	0,000
35	728 21-2515.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 500 mm SN 500	kus	4,000	177,10	708,40	0,000
36	728 21-2515.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 500 mm SV 500	kus	3,000	181,00	543,00	0,000
37	728 21-2512.R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm SV 180	kus	1,000	132,60	132,60	0,000
38	728 21-2514.R00	Montáž spojky pružné kruhové do d 400 mm KAA 400 se sponou	kus	2,000	511,90	1 023,80	0,000
39	728 21-2512.R00	Montáž koncového krytu do d 200 mm DF 180	kus	1,000	80,20	80,20	0,000
40	728 21-2515.R00	Montáž koncového krytu do d 500 mm DR 500	kus	1,000	145,20	145,20	0,000
41	728 21-2715.R00	Montáž výfukové hlavice plech.kruh do d 500 mm VH-S 400	kus	1,000	8 150,50	8 150,50	0,000
42	728 41-3522.R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm IT 125	kus	1,000	187,50	187,50	0,000
43	728 41-5125.R00	Montáž vyústky do kruh. potrubí do d 500 mm KVP1-H-1.0-600x150-R1	kus	8,000	1 869,60	14 956,80	0,000
44	728 31-4112.R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 PRG 500	kus	1,000	5 036,30	5 036,30	0,000
45	728 41-1312.R00	Montáž vyústě čtyřhranné do 0,08 m2 MSU25-1.0-1 400x150 R1	kus	8,000	1 158,40	9 267,20	0,000
46	728 41-2111.R00	Montáž Plenum boxu čtyřhranného do 0,1 m2 PBZ-H 450x150-D150 Horizontální	kus	2,000	5 681,20	11 362,40	0,000
47	728 41-2111.R00	Montáž Plenum boxu čtyřhranného do 0,1 m2 PBZ-V 450x150-D150 Vertikální	kus	6,000	4 712,20	28 273,20	0,000
48	728 61-6213.R00	Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do d 400mm V=2500m3/h ; p=180 Pa	kus	1,000	22 079,60	22 079,60	0,000
49	998 72-8101.R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku. výšky do 6 m	t	0,327	20 992,10	6 864,40	0,000

Celkem

206 691,90

0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované
Objekt: Demontáž elektroinstalace garáže + dílna

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M99		Ostatní práce "M"				71 802,40	0,000
1	9091 T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
2	9094 T00	Vyhledání přípojovacího místa	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
3	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	330,00	2 640,00	0,000
4	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
5	9101 T00	Montáž a demontáž lešení	hod	8,000	385,00	3 080,00	0,000
6	9111 T00	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	120,000	385,00	46 200,00	0,000
7	9112 T00	Demontáž stávajících rozvaděčů	hod	20,000	385,00	7 700,00	0,000
8	9988 T00	Ekologická likvidace svítidel	kus	34,000	18,60	632,40	0,000
Celkem						71 802,40	0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objekt: Připojení vrat + vzduchotechnika

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M01 Nosný materiál						4 538,30	0,000
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	20,000	0,60	12,00	0,000
2	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2	m	15,000	7,80	117,00	0,000
3	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	70,000	10,10	707,00	0,000
4	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 4 mm2	m	50,000	46,80	2 340,00	0,000
5	34535000AB1248	Spínač nástěnný IP44	kus	1,000	61,60	61,60	0,000
6	34564100 HE143	Krabička rozv.IP54 - 5pól.svor. 2,5mm2	kus	3,000	66,00	198,00	0,000
7	34570000UN1474	Přichytka 16	kus	12,000	2,30	27,60	0,000
8	34570000UN1476	Přichytka 25	kus	9,000	3,90	35,10	0,000
9	34570000UN3528	Trubka PH pevná instalační o 16 mm	m	12,000	6,60	79,20	0,000
10	34570000UN3530	Trubka PH pevná instalační o 25 mm	m	9,000	12,10	108,90	0,000
11	35811251 VL1	Zásuvka nástěnná 5.pól. 16A 400V horní přívod	kus	3,000	110,00	330,00	0,000
12	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,000	40,15	120,50	0,000
13	142 T00	Odbytová přirážka	%	10,000	40,14	401,40	0,000

M21 Elektromontáže						9 620,80	0,000
14	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	3,000	28,20	84,60	0,000
15	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	9,000	29,50	265,50	0,000
16	210010350T01	Rozvodka krabíková z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	3,000	228,80	686,40	0,000
17	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	14,000	19,60	274,40	0,000
18	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	15,000	26,10	391,50	0,000
19	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	4,000	117,70	470,80	0,000
20	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	3,000	133,10	399,30	0,000
21	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,000	104,50	104,50	0,000
22	210111103R00	Zásuvka nástěnná 5.pól. 16A 400V horní přívod	kus	3,000	139,70	419,10	0,000
23	210300206T00	Montáž servopohonu	kus	2,000	275,00	550,00	0,000
24	210300301T00	Montáž nástěnného ventilátoru	kus	1,000	275,00	275,00	0,000
25	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	85,000	36,50	3 102,50	0,000
26	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	50,000	36,50	1 825,00	0,000
27	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	6,000	128,70	772,20	0,000

M808 Rozvaděč "RG"						49 685,80	0,000
28	A-9231-0 00	OZNC.NPS RTE NA PANTOGR.1 PISM	KUS	246,000	2,80	688,80	0,000
29	B-9001-1 00	PRPJN POMOCNYCH OBVODU/1 SKRIN	KUS	1,000	390,30	390,30	0,000
30	B-9101-1 00	ROZBOC.MUSTEK PE7,N7 +	KUS	3,000	178,80	536,40	0,000
31	C-3505-1 00	SPINAC NA LISTU 63/3 +	KUS	1,000	230,80	230,80	0,000
32	E-2000-1 00	JSTICE 1POL. DO 25A	KUS	20,000	82,10	1 642,00	0,000
33	E-2010-1 00	JSTICE 3POL. DO 25A	KUS	8,000	245,40	1 963,20	0,000
34	E-2019-1 00	CHRANIC 4POL. DO 63A	KUS	3,000	302,30	906,90	0,000
35	F-0220-1 00	STYKAC DO 25A 2.POL.20A +	KUS	5,000	149,90	749,50	0,000
36	F-0235-1 00	STYKAC DO 63A +	KUS	1,000	306,80	306,80	0,000
37	F-0235-1 00	STYKAC DO 63A +	KUS	1,000	306,80	306,80	0,000
38	H-2904-0 T00	RELE krokové	KUS	4,000	338,00	1 352,00	0,000
39	P-0195-1 00	SVRK ZPOJ.DO 10A	KUS	24,000	19,60	470,40	0,000
40	R-7401-1 00	SOUMRAKOVY SPINAC	KUS	1,000	199,20	199,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
41	34562120	Svornice řadová 2,5	kus	24 000	20,60	494,40	0,000
42	34562135	Přepážka koncová 2,5	kus	1,000	3,70	3,70	0,000
43	34562265	Svrška koncová 35	kus	2,000	15,40	30,80	0,000
44	35711054VL120	Rozvaděč povrch. plastový - 120mod.	kus	1,000	9 502,40	9 502,40	0,000
45	35821101LT12	Stykač 2.pólový - 20A, 230V	kus	5,000	584,00	2 920,00	0,000
46	35821101LT18	Stykač 4.pólový - 40A, 230V	kus	1,000	1 643,00	1 643,00	0,000
47	35821101LT20	Stykač 4.pólový - 63A, 230V	kus	1,000	1 317,50	1 317,50	0,000
48	35821800LT107	Vypínač na lištu 63/3, 63A	kus	1,000	439,70	439,70	0,000
49	35822001LT207	Propojovací lišta 3.pólová - 10mm2	m	1,500	21,20	31,80	0,000
50	35822001LT214	Koncová krytka	kus	10,000	11,10	111,00	0,000
51	35822002LT302	Rozbočovací můstek N7 - modrý	kus	3,000	41,90	125,70	0,000
52	35822010BN305	Proud chránič 4.pól. 63A/30mA	kus	3,000	1 345,60	4 036,80	0,000
53	35822107	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B	kus	5,000	226,30	1 131,50	0,000
54	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B	kus	8,000	146,00	1 168,00	0,000
55	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B	kus	4,000	161,00	644,00	0,000
56	35822159	Jistič do 63 A 1pólový charakter. C	kus	3,000	224,20	672,60	0,000
57	35822401	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B	kus	4,000	628,30	2 513,20	0,000
58	35822403	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B	kus	3,000	924,30	2 772,90	0,000
59	35822426	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C	kus	1,000	986,70	986,70	0,000
60	40500000EK1501	Soumrakový spínač 230V,	kus	1,000	527,80	527,80	0,000
61	40500000EK1503	Čidlo k soumrakovému spínači	kus	1,000	188,70	188,70	0,000
62	40500101 VL88	Krokové relé	kus	4,000	741,20	2 964,80	0,000
63	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,000	439,67	1 319,00	0,000
64	142 T00	Odbytová přirážka	%	10,000	439,67	4 396,70	0,000

M99

Ostatní práce "M"

7 975,00

0,000

65	9091 T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	5,000	385,00	1 925,00	0,000
66	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	330,00	660,00	0,000
67	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	385,00	1 540,00	0,000
68	9101 T00	Montáž a demontáž lešení	hod	2,000	385,00	770,00	0,000
69	9991 T00	Výchozí revize	hod	8,000	385,00	3 080,00	0,000

Celkem

71 819,90

0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované
Objekt: Kabelové žlaby - garáže + dílna

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M01		Nosný materiál				29 983,40	0,000
1	34572300M2111	Kabelový žlab drátěný 50/50/2000	m	86,000	66,00	5 676,00	0,000
2	34572300M2121	Kabelový žlab drátěný 100/50/2000	m	98,000	79,20	7 761,60	0,000
3	34572300MK31	Spojka žlabu SZ1	kus	184,000	12,10	2 226,40	0,000
4	34572300MK51	Nosník žlabu NZ 50	kus	110,000	38,50	4 235,00	0,000
5	34572300MK52	Nosník žlabu NZ 100	kus	116,000	57,20	6 635,20	0,000
6	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,000	265,32	796,00	0,000
7	142 T00	Odbytová přirážka	%	10,000	265,32	2 653,20	0,000
M21		Elektromontáže				41 234,90	0,000
8	210020302R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka	m	86,000	185,20	15 927,20	0,000
9	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka	m	98,000	219,10	21 471,80	0,000
10	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl 13-5c	%	6,000	639,32	3 835,90	0,000
M99		Ostatní práce "M"				16 610,00	0,000
11	9091 T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	20,000	385,00	7 700,00	0,000
12	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	6,000	330,00	1 980,00	0,000
13	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
14	9101 T00	Montáž a demontáž lešení	hod	8,000	385,00	3 080,00	0,000
Celkem						87 828,30	0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované
Objekt: Poplachové osvětlení + retboxy + nabíjení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M01 Nosný materiál						19 054,10	0,000
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	30,000	0,30	9,00	0,000
2	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2	m	100,000	7,80	780,00	0,000
3	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	120,000	10,10	1 212,00	0,000
4	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	140,000	16,50	2 310,00	0,000
5	34535000AB1330	Tlačítko nástěnné plastové, IP44	kus	8,000	71,50	572,00	0,000
6	34551000AB5207	Zásuvka jed. povrchová plastová, IP44	kus	9,000	67,10	603,90	0,000
7	34564100 HE143	Krabice rozv. IP54 - 5pól.svor. 2,5mm2	kus	10,000	66,00	660,00	0,000
8	34570000UN1474	Přichytka o 16 mm	kus	36,000	2,30	82,80	0,000
9	34570000UN1475	Přichytka o 20 mm	kus	18,000	2,50	45,00	0,000
10	34570000UN3528	Trubka PH pevná instalační o 16 mm	m	34,000	6,60	224,40	0,000
11	34570000UN3529	Trubka PH pevná instalační o 20 mm	m	18,000	8,80	158,40	0,000
12	34700003	Příplatek na recyklaci zdroje 6/2014	kus	16,000	2,80	44,80	0,000
13	34752000 PHL23	Zářivka super TL-D - 58W	kus	16,000	53,90	862,40	0,000
14	348	Příplatek za recyklaci svítidla 1/2016	kus	11,000	9,20	101,20	0,000
15	34800510TS1106	Svítilno zář. 2 x 58 W PC 1F EP, IP66	kus	11,000	836,00	9 196,00	0,000
16	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,000	168,63	505,90	0,000
17	142 T00	Odbytová přirážka	%	10,000	168,63	1 686,30	0,000

M21 Elektromontáže						28 745,40	0,000
18	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	34,000	28,20	958,80	0,000
19	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	18,000	29,50	531,00	0,000
20	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	10,000	228,80	2 288,00	0,000
21	210020652R00	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg	kus	4,000	152,90	611,60	0,000
22	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	43,000	19,60	842,80	0,000
23	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	16,000	117,70	1 883,20	0,000
24	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí	kus	8,000	104,50	836,00	0,000
25	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	9,000	144,10	1 296,90	0,000
26	210201072T02	Svítilno zářivkové průmyslové závěsné 2x58 W	kus	11,000	343,20	3 775,20	0,000
27	210810041R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	100,000	36,50	3 650,00	0,000
28	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	120,000	36,50	4 380,00	0,000
29	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	140,000	36,50	5 110,00	0,000
30	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	6,000	430,32	2 581,90	0,000

M99 Ostatní práce "M"						15 565,00	0,000
31	9091 T00	Vícepráce nad rámeč ceníkových položek	hod	15,000	385,00	5 775,00	0,000
32	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	330,00	1 320,00	0,000
33	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
34	9101 T00	Montáž a demontáž lešení	hod	4,000	385,00	1 540,00	0,000
35	9991 T00	Výchozí revize	hod	8,000	385,00	3 080,00	0,000

Celkem

63 364,50

0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované

Objekt: Garáže - elektroinstalace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M01		Nosný materiál				44 800,10	0,000
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	70,000	0,30	21,00	0,000
2	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2	m	60,000	7,80	468,00	0,000
3	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	200,000	10,10	2 020,00	0,000
4	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	170,000	16,50	2 805,00	0,000
5	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 4 mm2	m	15,000	46,80	702,00	0,000
6	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 6 mm2	m	100,000	68,20	6 820,00	0,000
7	34535000AB1330	Tlačítko nástěnné plastové, IP44	kus	3,000	71,50	214,50	0,000
8	34551000AB5207	Zásuvka jed. povrchová plastová, IP44	kus	9,000	67,10	603,90	0,000
9	34564100 HE143	Krabička rozv. IP54 - 5pól.svor. 2,5mm2	kus	15,000	66,00	990,00	0,000
10	34570000UN1474	Přichytka o 16 mm	kus	78,000	2,30	179,40	0,000
11	34570000UN1475	Přichytka o 20 mm	kus	3,000	2,50	7,50	0,000
12	34570000UN1476	Přichytka o 25 mm	kus	9,000	3,90	35,10	0,000
13	34570000UN3528	Trubka PH pevná instalační o 16 mm	m	78,000	6,60	514,80	0,000
14	34570000UN3529	Trubka PH pevná instalační o 20 mm	m	3,000	8,80	26,40	0,000
15	34570000UN3530	Trubka PH pevná instalační o 25 mm	m	9,000	12,10	108,90	0,000
16	34700003	Příplatek na recyklaci zdroje 6/2014	kus	36,000	2,80	100,80	0,000
17	34752000 PHL23	Zářivka super TL-D - 58W	kus	36,000	53,90	1 940,40	0,000
18	34760408 VL	Výbojka sodíková vysokotlaká SHC 70 W, E 40	kus	2,000	231,00	462,00	0,000
19	348	Příplatek za recyklaci svítidla 1/2016	kus	21,000	9,20	193,20	0,000
20	348-LEDsol-230	LED reflektor - 30W + poh.čidlo, IP44	kus	1,000	990,00	990,00	0,000
21	34800510TS1106	Svítidlo zář. 2 x 58 W PC 1F EP, IP66	kus	18,000	836,00	15 048,00	0,000
22	34844260V51026	Příruba na výložníkový sloup o 60 mm	kus	2,000	220,00	440,00	0,000
23	34844260VR7014	Svítidlo výbojkové obdélníkové - PC, SHC 70W	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	0,000
24	35811251 VL1	Zásuvka nástěnná motorová 16A, 400V, horní přívod	kus	1,000	110,00	110,00	0,000
25	35811253 VL1	Zásuvka nástěnná motorová 32A, 400V, horní přívod	kus	3,000	148,50	445,50	0,000
26	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,000	396,44	1 189,30	0,000
27	142 T00	Odbytová přirážka	%	10,000	396,44	3 964,40	0,000
M21		Elektromontáže				47 403,40	0,000
28	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	78,000	28,20	2 199,60	0,000
29	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	3,000	29,50	88,50	0,000
30	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	m	9,000	31,90	287,10	0,000
31	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	15,000	228,80	3 432,00	0,000
32	210040701R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29 mm	m	15,000	90,50	1 357,50	0,000
33	210040702R00	Drážka pro trubku nebo kabel do D 48 mm	m	12,000	125,20	1 502,40	0,000
34	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	48,000	19,60	940,80	0,000
35	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,000	26,10	522,00	0,000
36	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	17,000	117,70	2 000,90	0,000
37	210100256R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	1,000	133,10	133,10	0,000
38	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	3,000	161,70	485,10	0,000
39	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí	kus	3,000	104,50	313,50	0,000
40	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	9,000	144,10	1 296,90	0,000
41	210111103R00	Zásuvka průmyslová nástěnná 16 A, 5 pól.	kus	1,000	139,70	139,70	0,000
42	210111104R00	Zásuvka průmyslová nástěnná 32 A, 5 pól.	kus	3,000	146,30	438,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
43	210201072T02	Svítilno zářivkové průmyslové závěsné 2x58W	kus	18,000	343,20	6 177,60	0,000
44	210201104T00	Montáž LED reflektoru	kus	1,000	320,10	320,10	0,000
45	210202011T00	Svítilno výbojkové 70W/150W SHC na výložník	kus	2,000	335,50	671,00	0,000
46	210810041R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	60,000	36,50	2 190,00	0,000
47	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	200,000	36,50	7 300,00	0,000
48	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	170,000	36,50	6 205,00	0,000
49	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	115,000	38,90	4 473,50	0,000
50	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	6,000	821,37	4 928,20	0,000

M99 Ostatní práce "M" 18 920,00 0,000

51	9091 T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	20,000	385,00	7 700,00	0,000
52	9096 T00	Zabezpečení pracoviště	hod	6,000	330,00	1 980,00	0,000
53	9097 T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
54	9101 T00	Montáž a demontáž lešení	hod	6,000	385,00	2 310,00	0,000
55	9991 T00	Výchozí revize	hod	8,000	385,00	3 080,00	0,000

Celkem 111 123,50 0,000

ROZPOČET

Stavba: CPS Jičín – modernizace objektu starých garáží – opakované
 Objekt: Dílna elektroinstalace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.7.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M01 Nosný materiál						35 270,40	0,000
1	00000001 VL1001	Zdrhovací pásek do 200mm	kus	30,000	0,30	9,00	0,000
2	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2	m	40,000	7,80	312,00	0,000
3	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	10,000	10,10	101,00	0,000
4	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	110,000	16,50	1 815,00	0,000
5	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	60,000	16,50	990,00	0,000
6	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 4 mm2	m	15,000	46,80	702,00	0,000
7	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 4 mm2	m	30,000	46,80	1 404,00	0,000
8	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 6 mm2	m	40,000	68,20	2 728,00	0,000
9	34140967	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	70,000	20,90	1 463,00	0,000
10	34535000AB1250	Spínač nástěnný plastový, IP44	kus	4,000	64,90	259,60	0,000
11	34551000AB5208	Zásuvka jed. povrchová plastová,	kus	7,000	67,10	469,70	0,000
12	34564100 HE143	Krabice rozv.IP54 - 5pól.svor. 2,5mm2	kus	9,000	66,00	594,00	0,000
13	34570000UN1474	Přichytka o 16 mm	kus	36,000	2,30	82,80	0,000
14	34570000UN1475	Přichytka o 20 mm	kus	6,000	2,50	15,00	0,000
15	34570000UN1476	Přichytka o 25 mm	kus	6,000	3,90	23,40	0,000
16	34570000UN3528	Trubka PH pevná instalační o 16 mm	m	36,000	6,60	237,60	0,000
17	34570000UN3529	Trubka PH pevná instalační o 20 mm	m	6,000	8,80	52,80	0,000
18	34570000UN3530	Trubka PH pevná instalační o 25 mm	m	6,000	12,10	72,60	0,000
19	34700003	Příplatek na recyklaci zdroje 6/2014	kus	20,000	2,80	56,00	0,000
20	34752000 PHL23	Zářivka super TL-D - 58W	kus	20,000	53,90	1 078,00	0,000
21	348	Příplatek za recyklaci svítidla 1/2016	kus	10,000	9,20	92,00	0,000
22	34800500OS2431	Svítilno žárovkové nástěnné, 100 W, IP64	kus	2,000	616,00	1 232,00	0,000
23	34800510TS1108	Svítilno zář. 2 x 58 W PC 1F EP, IP66	kus	2,000	836,00	1 672,00	0,000
24	34800510TS1107	Svítilno zář. 2 x 58 W PC 3F EP, IP66	kus	8,000	1 023,00	8 184,00	0,000
25	35811790v101	Spínač vačkový skříň z Al 25 A - uzamykatelný	kus	4,000	682,00	2 728,00	0,000
26	35811790v102	Spínač vačkový skříň z Al 32 A - uzamykatelný	kus	2,000	2 035,00	4 070,00	0,000
27	35813953	Ovladač skříň z PH 2tlačítkový	kus	1,000	770,00	770,00	0,000
28	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	3,000	312,07	936,20	0,000
29	142 T00	Odbytová přirážka	%	10,000	312,07	3 120,70	0,000

M21 Elektromontáže						31 833,60	0,000
30	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 16 mm	m	36,000	28,20	1 015,20	0,000
31	210010022R00	Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 23 mm	m	6,000	29,50	177,00	0,000
32	210010023R00	Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 29 mm	m	6,000	31,90	191,40	0,000
33	210010350T01	Rozvodka krabicová z PVC do 5 x 2,5mm2	kus	9,000	228,80	2 059,20	0,000
34	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	48,000	19,60	940,80	0,000
35	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	20,000	26,10	522,00	0,000
36	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	4,000	48,70	194,80	0,000
37	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás. do 4x10 mm2	kus	6,000	117,70	706,20	0,000
38	210100258R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás. do 5x4 mm2	kus	7,000	133,10	931,70	0,000
39	210100259R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás. do 5x10 mm2	kus	2,000	161,70	323,40	0,000
40	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6. obyč. prostředí	kus	4,000	111,10	444,40	0,000
41	210110511R00	Vypínač vačkový v Al skříni 25 A - uzamykatelný	kus	4,000	206,80	827,20	0,000
42	210110513R00	Vypínač vačkový v Al skříni 63 A - uzamykatelný	kus	2,000	257,40	514,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
43	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE	kus	7,000	144,10	1 008,70	0,000
44	210140251R00	Ovladač pomocných obvodů - 2 tlačítkový	kus	1,000	141,90	141,90	0,000
45	210200012T01	Svitidlo žárovkové bytové nástěnné do 100 W	kus	2,000	251,90	503,80	0,000
46	210201072T02	Svitidlo zářivkové průmyslové závěsné 2 x 58 W	kus	10,000	343,20	3 432,00	0,000
47	210220452R00	Ochranné spoj. v prádel., koupel., Cu4-16 mm2 pevně	m	70,000	43,00	3 010,00	0,000
48	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	50,000	36,90	1 845,00	0,000
49	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	60,000	36,50	2 190,00	0,000
50	210810055R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	110,000	36,50	4 015,00	0,000
51	210810056R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	15,000	36,50	547,50	0,000
52	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	70,000	38,90	2 723,00	0,000
53	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	6,000	594,77	3 568,60	0,000

M99			Ostatní práce "M"		89 415,00	0,000		
54	9091	T00	Vícepráce nad rámec ceníkových položek	hod	15,000	385,00	5 775,00	0,000
55	9093	T00	Úprava stávající elektroinstalace	hod	10,000	385,00	3 850,00	0,000
56	9096	T00	Zabezpečení pracoviště	hod	4,000	330,00	1 320,00	0,000
57	9097	T00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	385,00	2 310,00	0,000
58	9101	T00	Montáž a demontáž lešení	hod	4,000	385,00	1 540,00	0,000
59	9121	T00	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	15,000	3 577,00	53 655,00	0,000
60	9121	T00	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	5,000	3 577,00	17 885,00	0,000
61	9991	T00	Výchozí revize	hod	8,000	385,00	3 080,00	0,000

Celkem

156 519,00

0,000